
 

 

 

Zarządzenie Nr 503/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie wprowadzenia procedury naboru kandydatów na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z póź.zm.)., art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), art. 221 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1465 z póź.zm.). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. W Zarządzeniu Nr 207/2019 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 19 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia 

procedury naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska 

urzędnicze zmienia się załącznik nr 8 Informacja dotycząca ochrony danych osobowych, który otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta oraz pracownikom  Referatu Kadr i Spraw 

Pracowniczych. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 503/2024 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

 

Urząd Miasta w Czeladzi 

41-250 Czeladź , ul. Katowicka 45 

tel.  32 763 79 00, e-mail: czeladz@um.czeladz.pl 
 

Realizacja obowiązku informacyjnego w związku z wymaganiami art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (dalej: RODO) 

1. Administrator Danych Osobowych 

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miasta Czeladź z siedzibą w  Czeladzi, 
ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź, tel. 32 763 79 00 

 
2. Inspektor Ochrony Danych 

Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych. Może się Pani/Pan z nim skontaktować pod 

adresem e-mail: iod@um.czeladz.pl 
3. W jakim celu i na jakiej podstawie przetwarzamy Pani/Pana dane osobowe 

Przetwarzanie Pani/Pana danych odbywa się  w Urzędzie Miasta Czeladź 

41-250 Czeladź, ul. Katowicka 45, na podstawie art. 6 ust.1 lit. b oraz art. 9 ust.2 lit. a RODO w celu realizacji 

procedury naboru na wolne stanowisko pracy. 

4. Czy podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkiem i jakie są konsekwencje ich 

niepodania 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne jednak niezbędne do przeprowadzenia procesu 

rekrutacji. Jeżeli nie poda Pani/Pan danych nie będziemy mogli uwzględnić Pani / Pana aplikacji w procesie 

rekrutacji. 

5. Komu możemy przekazać Pani/Pana dane osobowe 

Pani/Pana dane nie będą udostępniane żadnym podmiotom. 

6. Jak długo będą przechowywane Pani/Pana dane osobowe 

Pani/Pana  dane osobowe będą przechowywane jedynie w okresie niezbędnym do spełnienia celu, dla którego 

zostały zebrane. Będą one przechowywane przez okres 1 miesiąca od daty rozstrzygnięcia procesu rekrutacji. Jeżeli 

w tym okresie aplikacje nie zostaną przez Panią/Pana odebrane, ulegną zniszczeniu. 

7. Jakie są Pani/Pana prawa związane z przetwarzaniem danych osobowych 

W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych ma Pani/Pan  prawo do żądania od Administratora 

dostępu do nich, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do przenoszenia danych. 

Pani/Pana prawa mogą zostać ograniczone zgodnie z przepisami RODO. Pani/Pana prawa na wniosek zrealizuje 

Administrator. 

8. Gdzie może Pani/Pan wnieść skargę wobec przetwarzania Pani/Pana danych 

Gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, 

przysługuje Pani/Panu  prawo do wniesienia skargi wobec ich przetwarzania do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, z siedzibą w Warszawie przy ul. Stawki 2. 

9. Czy może Pani/Pan cofnąć zgodę na przetwarzanie danych osobowych 

Ma Pani/Pan prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych w dowolnym momencie. Wycofanie 

zgody nie ma wpływu na przetwarzanie Pani/Pana danych do momentu jej wycofania. 
10. Czy Pani/Pan dane będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji 

Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane chyba, że takie 

działanie jest dozwolone przepisami prawa, które przewidują właściwe środki ochrony praw i wolności osób, której 

dane dotyczą. 

                                                                                                               Zapoznałam/em się z niniejszą klauzulą: 

 

Czeladź, dnia ........................................                                           ………………………………….  

                                                           

                                                                                                          (podpis kandydata do pracy) 


